ESTADO DO MARANHÃO

                              CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Rua Maneco Rêgo, 906 – Centro – Pedreiras - MA – CEP.: 65.725-000

Fone: (99) 3642-2046 – CNPJ.: 12.538.625/0001-90

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS N° 056/2023

De acordo com o art. 121 do regimento interno desta Casa, solicito de
Vossa Excelência, que sejam transmitidos os nossos mais sinceros votos de
Congratulações e Aplausos ao Círculo de Oração Jardim das Oliveiras,
Assembleia de Deus em Pedreiras – MA, pela realização do Congresso em
comemoração aos 58 anos de existência do mesmo.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,

Plenário “Messias Rodrigues”, Estado do Maranhão, em 19 de setembro de
2023.

Iaciaria Rios
    Vereadora